
 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM) 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) 

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744 
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1  

 
COMUNICADO Nº. 003/2011 

 
 
 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2011 
 
 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, de forma contínua, de 
operação de elevadores (lote I), manutenção predial básica (lote II) e jardinagem (lote III) para 
atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas. 
 

 
 

 

  O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua Pregoeira, tendo em 

vista o que consta no Comunicado nº. 002/2011, publicado no dia 29/04/2011, torna público aos 

interessados que a continuação do Pregão Presencial nº. 013/2011 será realizada no dia 05/05/11, 

às 13 horas. 

 
     

        

Manaus, 02 de maio de 2011. 

 

 

 

 

Thaís Fernandes Machado 
                   Pregoeira 


